｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2025/04/08
08:20:04
2025/04/08
08:20:04

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：物理學系

發文字號：輔校學三字第1140006778號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專案意願調查表

函送本校配合新北市政府公共安全聯合稽查小組辦理「強

化出租套房公共安全」專案意願調查表，請查照見復。

依據新北市政府113年3月14日新北府消預字第1140473722
號函、新北市教育局 114年 3月 19日新北教安字第
1140521271號函辦理。
本案緣於114年2月11日及22日，分別在新北市中和區景平
路680號及335之2號，接連發生兩起公安違規出租套房火
災，爰公安小組辦理旨揭專案，以維學生校外賃居安全及

後續建築物公共安全檢查簽證及申報。

為加強本校賃居生校外賃居處安全，惠請貴系(所)協助指
導所屬賃居生，另徵詢房東意向，並於4月25日前完成本
項意願調查表(如無，請依表格完成點選，惠請見復)，逕
電郵生輔組承辦人李先生(083782@mail.fju.edu.ltw)，俾利
保障學生居住環境公共安全。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李錫勳
電話：(02)29052000 分機2054
電子郵件：083782@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁